Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de maio de 2014 Ano III - Edição nº 00207 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67AC27AD504C476C21FB13A37DE94335

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Tomada de Preços nº 012/2014

• Resultado de Julgamento – Pregão Presencial para Registro de Preços 042/2014

• Avisos de Licitação. Pregão Presencial para Registro de Preços nº 57 e 58/14

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67AC27AD504C476C21FB13A37DE94335

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS n.012/2014

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada
de Preços sob o n.º 012/2014. Objeto: Contratação de Empresa especializada para
obra de engenharia para Substituição de Torres de Iluminação do Município de Irecê BA.
Sessão: 30 de Maio de 2014, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Regência Legal Lei
Federal nº 8.666/93. Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117
ou no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro,
Irecê/BA. Irecê 13/05/2014/Maísa Neto de Oliveira – Presidente da Comissão.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC5CEB7B6238C334EE74E177A7951E31

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

RESULTADO DE JULGAMENTO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS 042/2014

A Pregoeira Oficial do Município de Irecê, torna público o resultado do julgamento
referente à licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços nº
042/2014, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação
de empresa especializada na locação de palco, som, iluminação, tendas, banheiros
químicos, gerador, fechamento, barricadas, portais, camarim, mesas, cadeiras,
ornamentação de camarim e show pirotécnico, com o escopo de suprir as necessidades
da P.M de Irecê/BA. Tipo Menor Preço por Lote. Foi declarada Habilitada a empresa
PLATAFORMA E EVENTOS LTDA e inabilitada a empresa TMAIS SERVIÇOS
LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA ME por deixar de apresentar os documentos solicitados
no item 07.1.3 alíneas “c” “d” e “e” do edital de convocação. Fica registrado os preços do
Lote 01 no valor de R$ 1.793.000,00 (hum milhão, setecentos e noventa e três mil reais)
e do Lote 02 no valor de R$ 13.400,00 (treze mil e quatrocentos reais) à empresa
PLATAFORMA E EVENTOS LTDA - Lote 03 – foi declarado FRACASSADO.

Irecê BA, 12 de Maio de 2014.

Maísa Neto de Oliveira
Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59DAB1B966055E5647C3BA7054A9F223

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 057/2014

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial para Registro de Preço sob o n.º 057/2014. Objeto: Registro
de preços visando futuras e eventuais contratações de empresa para a locação
de equipamentos de captação, transmissão em telão, geração e edição de
arquivos de vídeo, incluindo todos os equipamentos necessários à perfeita
realização dos serviços, para o atendimento das demandas do município de
Irecê, conforme especificações e quantitativos estimados, constantes no Edital
e seus anexos. Tipo Menor Preço global. Sessão: 28 de maio de 2014 às
15:00h. Info. das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no
Setor de Licitações sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01,
Centro, Irecê/BA. Irecê 15/05/2014/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67AC27AD504C476C21FB13A37DE94335

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 058/2014

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial para Registro de Preço sob o n.º 058/2014. Objeto: Registro
de preços visando futuras e eventuais contratações de empresa para o
fornecimento de bandeirolas coloridas e tecido chitão (chita) para o
atendimento das demandas do município de Irecê, conforme especificações e
quantitativos estimados, constantes no Edital e seus anexos. Tipo Menor Preço
por global. Sessão: 29 de maio de 2014 às 09:00h. Info. das 08:00 as 12:00
através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações sito na Praça
Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê
15/05/2014/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67AC27AD504C476C21FB13A37DE94335

		2014-05-15T17:10:55-0300